Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 октября  2022  г.                                     № 2262
г. Архангельск

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурса «Лучший ТОС Приморского района»

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса

«Лучший ТОС Приморского района», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 18 ноября 2020 года № 2414 «О проведении районного конкурса
«Лучший ТОС Приморского района», следующие изменения:

а) включить в состав комиссии
Мараеву
Ирину Игоревну

- заместителя начальника управления по
развитию местного самоуправления и
социальной политике, начальника отдела
муниципального развития и
организационной работы (заместитель
председателя конкурсной комиссии)

          б)исключить из состава комиссии Александрову Марию
Владимировну, заместителя начальника управления по развитию местного
самоуправления и социальной политике, начальника отдела муниципального
развития и организационной работы (заместителя председателя конкурсной
комиссии).
       2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный интернет – портал «Вестник Приморского района».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования            В. А. Рудкина